80-556 Gdańsk, ul. Wielopole 11, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.pl
CCA-300
Zasilanie
Błąd od zmian napięcia
10 ÷ 36V DC (wersja Ex max. 9 ÷ 28V DC)
0,005% / V
Zakresy pomiarowe 0 ÷ -100 do 0 ÷ 600 kPa; 0 ÷ 1 do 0 ÷ 100 MPa (ciśnienie względne); 0 ÷ 40 do 0 ÷ 600 kPA; 0 ÷ 1 do 0 ÷ 6 MPa (ciśnienie
absolutne); dowolna szerokość od 2,5 kPa do 100 MPa (nadciśnienie, podciśnienie); od 40 kPa do 8 MPa (ciśnienie absolutne)

ALW: konektor DIN 43650, kątowy, IP 65,
z miejscowym wyświetlaczem, kabel 3m (standard)
SPOSÓB ZAMAWIANIA
CCA-300 / X / X...X / X / X
Wykonania specjalne:
0,16%, Ex, PED, MR, D, H, Hastelloy,
PZH, 0-10V, Tlen, Au, TR, inne - opis
Typ króćca lub rodzaj separatora
Początek zakresu pomiarowego
odniesiony do wyj. 4 mA
Koniec zakresu pomiarowego
odniesiony do wyj. 20 mA
Uwaga: do pomiaru ciśnień
absolutnych należy dopisać ABS
80-556 Gdańsk, ul. Wielopole 11, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.pl
Przetworniki ciśnienia
CCA-300.4
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
3
.0
6
1
Typ przyłącza elektrycznego:
PD, PZ, PK, PKD, PM12 (IP65),
PM12 (IP67), SG, ALW, ALM
Przykład zamówienia:
CCA-300 / Ex / 0...100 kPa / PZ / M
Opis wykonań specjalnych:
0,16% błąd podstawowy ≤ 0,16% (dotyczy zakresów ≥ 40 kPA
Ex wykonanie iskrobezpieczne zgodne z ATEX (wyj. 4-20 mA)
IECEx wykonanie iskrobezpieczne zgodne z IECEx (wyj. 4-20 mA)
PED wykonanie zgodne z dyrektywą PED, kategoria I
MR wykonanie do zastosowań morskich, certyfikat DNV
0-10V napięciowy sygnał wyjściowy, zasilanie 13-30V DC, rezystancja obciążenia R ≥ 20 kΩ (nie dotyczy EX i IECEx oraz
przyłączy ALW i ALM)
D wersja z dławikiem wewnętrznym do wysokociśnieniowych układów hydraulicznych
H wersja o podwyższonej przeciążalności
Hastelloy zwilżane części głowicy pomiarowej przetwornika wykonane ze stopu Hastelloy C 276 (nie dotyczy PED)
Tlen przystosowany do pomiaru tlenu (tylko M i G1/2)
Au króciec G1/2 ze złoconą membraną (zakresy ≥ 2,5 MPa
TR wykonanie do pomiaru ciśnienia w procesach szybkozmiennych, stała czasowa < 30 ms, zasilanie 10,5-36V DC
(nie dotyczy przyłączy ALW i ALM)
IP67 stopień ochrony IP 67 (dotyczy przyłączy ALW i ALM)
KAL fabryczne  świadectwo kalibracji
WZ świadectwo wzorcowania wystawione przez akredytowane laboratorium
TH test hydrostatyczny
3.1 certyfikat materiałowy 3.1 wg PN-EN10204:2006 (części zwilżane)
NACE certyfikat materiałowy NACE wg MR0175/ISO15156 (części zwilżane)
PZH atest Państwowego Zakładu Higieny
wtyczka PM12 wtyczka dla przyłącza PM12
inne po uzgodnieniu z konsultantem